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3732 Küsnacht–Erlenbach–Thalwil (Querfahrten/ZVV)

6 Apr–19 Okt Sommer

Küsnacht ZSG
Küsnacht Heslibach
Erlenbach ZSG
Thalwil ZSG Æ

ì
306

396

R

R

3
007
067
107
187

R

R

5
307

397

R

R

7
1010
1610
2010
2810

13
1011
1611
2011
2811

17
1012
1612
2012
2812

21
1013
1613
2013
2813

25
1014
1614
2014
2814

29
1015
1615
2015
2815

33
1016
1616
2016
2816

37
1017
1617
2017
2817

41
1018
1618
2018
2818

45
1019
1619
2019
2819

49
1020
1620
2020
2820

"+

"+

53

Thalwil ZSG
Erlenbach ZSG
Küsnacht Heslibach
Küsnacht ZSG Æ

Ä
206

296

R

R

2
406
476
506
566

R

R

4
207

297

R

R

6
407

497

R

R

8
509
579
0010
0610

12
5010
5710
0011
0611

16
5011
5711
0012
0612

20
5012
5712
0013
0613

24
5013
5713
0014
0614

28
5014
5714
0015
0615

32
5015
5715
0016
0616

36
5016
5716
0017
0617

40
5017
5717
0018
0618

44

Thalwil ZSG
Erlenbach ZSG
Küsnacht Heslibach
Küsnacht ZSG Æ

5018
5718
0019
0619

48
5019
5719
0020
0620

"+

"+

52

15 Dez–5 Apr sowie 20 Okt–13 Dez Winter
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15 Dez–5 Apr sowie 20 Okt–13 Dez Winter
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1 Mai = Sonntagsfahrplan

Keine Beförderungspflicht für Velos
Keine Beförderung von
Veloanhängern und Kinderwagen
über 80 cm Breite

Nur 2. Klasse

ä Alle Kurse, alle Haltestellenâ 044 487 13 33

ZSG, Zürich Wollishofenâ 044 487 13 33
Fax 044 487 13 20
www.zsg.ch
ahoi@zsg.ch

"+ 1 Mai–30 Sep

www.fahrplanfelder.ch 2014
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